ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KTHT        Tuy Phước, ngày        tháng     năm 2022

V/v rà soát điều chỉnh, bổ sung

ngành nghề đầu tư, hoạt động tại

cụm công nghiệp Phước An

Kính gửi: Các doanh nghiệp hoạt động tại CCN Phước An

Căn cứ Quyết định số 3849/QĐ-UBND ngày 17/12/2013 của UBND tỉnh

Bình Định về việc thành lập Cụm công nghiệp Phước An và Quyết định số

1152/QĐ-UBND ngày 31/3/2020 của UBND tỉnh Bình Định về việc điều chỉnh, bổ

sung ngành nghề thu hút đầu tư vào Cụm công nghiệp Phước An, huyện Tuy Phước.

Theo đó, các ngành nghề thu hút đầu tư vào cụm công nghiệp Phước An gồm: Chế

biến nông, lâm sản; sản xuất sản phẩm mới, sản phẩm thay thế hàng nhập khẩu; sản

xuất sản phẩm sử dụng nguyên liệu tại chỗ, sử dụng nhiều lao động; sản xuất các

phụ tùng, lắp ráp và sửa chữa máy móc thiết bị phục vụ nông nghiệp, nông thôn; các

ngành công nghiệp phụ trợ; sản xuất hàng kim loại đan nhựa giả mây.

Trong thời gian qua, có một số doanh nghiệp hoạt động tại cụm công nghiệp

Phước An có đề nghị điều chỉnh, bổ sung ngành nghề hoạt động tại doanh nghiệp.

Nhằm tạo sự đồng bộ và tránh tình trạng các doanh nghiệp đề nghị điều chỉnh, bổ

sung ngành nghề nhiều lần tại cụm công nghiệp Phước An; đồng thời, để có cơ sở

tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh Bình Định cho điều chỉnh, bổ sung ngành nghề thu

hút đầu tư vào cụm công nghiệp Phước An, UBND huyện Tuy Phước đề nghị các

doanh nghiệp hoạt động tại cụm công nghiệp Phước An thực hiện nội dung như sau:

Rà soát lại các ngành nghề hoạt động tại doanh nghiệp có phù hợp với các

ngành nghề thu hút đầu tư vào cụm công nghiệp Phước An theo quy định tại các

Quyết định nêu trên. Nếu không phù hợp theo các Quyết định nêu trên hoặc đề nghị

bổ sung ngành nghề (nếu có) thì doanh nghiệp có văn bản đề nghị UBND huyện

điều chỉnh, bổ sung theo đúng quy định.

Văn bản đề nghị gửi về UBND huyện Tuy Phước (thông qua Phòng Kinh tế

và Hạ tầng huyện Tuy Phước; địa chỉ: 03 Đô Đốc Lộc, thị trấn Tuy Phước, huyện

Tuy Phước) đến trước ngày 09/6/2022 để Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Tuy

Phước tổng hợp, báo cáo UBND huyện. Sau thời gian nêu trên, các doanh nghiệp

không có ý kiến thì xem như không có nhu cầu.

UBND huyện Tuy Phước đề nghị các doanh nghiệp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;  PHÓ CHỦ TỊCH

- Ban QLDA ĐTXD&PTQĐ huyện;

- Phòng KT&HT huyện;

- Lưu: VT.

                                                                                   Nguyễn Ngọc Xuân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-06T08:40:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-06T10:08:41+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Vương Hiệp Cường<cuongvh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-06T10:39:27+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-06T14:27:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-06T14:27:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-06T14:27:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-06T14:27:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!